hec omnia fecit idem vicecomes, silicei diclas cassationes et'revocationes, quia abbas

nominatus prò dicto monasterio liabebal ius miltendi, vocandi el iurisdiliorem eligendi

in diclis locis omnes electores, qui debebant de mandalo abbatis eligere omnes ofìi-

ciales prò prediclis locis. Actum in predictis locis, corani lestibus nominatis Struffucio

Orlandini el legnoso notarlo, presbitero lolianne el Venuto eius fratre et aliis multis.

Et isti sunl campari(i) cassali in Fonliano, qui missi erant prò domino vicecomite: Pe-

regrinus Grimone, Guido Rose, Ventura Rainaldini el Ventura Gualfredi, et coram le-

stibus nominatis.

Et ego Orlandinus Malhei Tebergine de Caslellione Aretino imperiali auclorilale no-

tarius prediclis omnibus presens afTui, ut supra legilur, rogatus scripsi el publicavi.
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534.

L' abbate di s. Fiora protesta dinanzi al vescovo Marcellino contro le accuse di

aver dilapidato i beni del suo monastero e di aver fallo ingiuria al vescovo ed

essergli avverso.

Chioslro di s. Francesco di Perugia - 22 settembre 1240. [Aich. Capii, d' Ar.; Carle di s. Fiora

e Lucilla, n. 827J.

mm. 130X140.

Quia vos, domine Marceiiine episcope aretine, gravare inlendilis. sicut ferlur, domi-

num Ugonem abbalem monaslerii sancle Flore, prò eo quod ipse se voluit excusare

ab omnibus in quibus vos dicebalis ipsum exlelisse, silicei dilapidando bona ipsius

monaslerii et veniendo centra proprium iuramenlum et denumliando vos excomunica-

lum, quod facere dixislis et dicilis non dei)ebat auclorilate alkuius iudicis delegati a

sede apostolica, et vobis aliquam iniuriam intulisse iusta dicium monaslerium post

predicationem veslram; ideo ego presbiter Johannes cappellaiius dicti monaslerii et pro-

curator dicti domini abbatis, super hiis et aliis limens ipsum gravari a vobis, procu-

ratorio nomine prò ipso, ad dominum legalum Massanum et ad dominum (papam) ap-

pello et ipsum et dictum monasterium ipsorum proteclioni supponens, salvis omnibus

aliis appellationibiis quas idem abbas vel eius procurator et sindicus monaslerii sepe-

dicli ab audienlia veslra inlerposuerunl et inlerposuisse dicunlur.

Facla fuil hec apellalio a domino presbitero lohanne procuratore dicti monaslerii

et abbalis, in clauslro sancii Francisci de Perusio, presenlibus Actolo Baruncii, Cila-

dino Ranerii, Aidrebandino (") Ugolini et aliis lestibus, sub anno Domini M . CC . xl, indi-

elione XIII, tempore dominorum Gregorii pape noni ol Frederigi imperaloris regnanlis,

die vini mensis selembris exeunlis.

(Sn.) Et ego Rainerius aposlolice sedis notarius predicle appellalioni interfui, ut

supra legilur, mandalo dicti procuraloris sss. et autenticavi.

In nomine Domini, amen. Anno Domini M . CC . xl, indiclione xiii. tempore domi-

norum Gregorii pape noni et Frederici imperaloris regnanlis, die vini mensis selembris

exeunlis. Presbiter lohannes capellanus monaslerii sancle Flore, cum essel coram do-

mino M(arcellino) episcopo aretino dixit ei: Domine episcope, super eo quod dicilis

malignam iniuriam vobis intulisse apul dictum monasterium et me contra vos exlelisse,

et quia terminum mihi dedisli(s) esse hodie coram vobis, presentatus sum ante vos

et dico me vobis nullam iniuriam fecisse nec exlelisse contra vos; anledico quod me

in aliquo non gravelis, et si me gravarelis in aliquo ad dominum legatum Massanum

et ad dominum papam appello.

•) Sic.
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Facla fuit liec appellatio in claustro sancii Francisci de Perusio, coram Aclolo Baruo-

tii, Citadino Ranerii, Aldrebandino (*) Ugolini et aliis lestibus ad hec rogatis (1).

535.

Privilegio del vescovo Marcellino col quale conferma alla Pieve di s. Ippolito di

Bibbiena le donazioni degli antecessori, lutti i possessi di chiese e di terreni e

tulli i diritti acqxiistati da sessant' anni.

Palazzo Tescoyile • 5 gennaio 1*240. [Arch. Capii. d'Ar.; n. 597].

mm. 480X^40. - Questa caria, scrina nilidamente per mano dello slesso vescovo aretino, conserva tut-

tora, slaccato però dalla sua cordicella serica, il sigillo episcopale impresso in cera, nel quale si scorge l' im-

magine della Vergine col figlio in braccio e in basso genuflesso il vescovo pregante. Intorno: s. marceu.im

ARETINI EPi. (mm. o4X30).

Il
MarcellinusC') miseratione divina episcopus arelinus dileclis filiis Rolando plebis sancii

Ypolili de Biblena eiusque fiatribus lam piesenlibus quam fuUiris canonice subslituendis

iu perpetuum
|| (2). Quoliens a nobis pelilur quod religioni el honestati convenire vide-

lur, animo nos decel libenti concedere, el pelenlium desideriis prò nostri oilìtii debito

congruum sulTragium inpertiri. Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris iiislis postu-

lationibus clemenler annuimus, et plebem veslram, in qua divino estis obsequio man-

cipati, que ad ius et proprietatem Aretine ecclesie spelialiter pertinere dignoscilur, ad

esemplar felicis recordationis Theodaldi, Conslanlini, leronimi, Amadei et Martini pre-

decessorum nostrorura, sub beati Donali et nostra protectione suscepimus, et presenlis